
 

IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

PIRMININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIETOS PROJEKTŲ 

ATRANKOS KOMITETO SPRENDIMO, TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ, DĖL 

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS REZULTATŲ PATVIRTINIMO 

 

 

2022  m. vasario 2 d. Nr. VK-7 

Ignalina 

 

Vadovaudamasi Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros 

būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. 

rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos 

vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 4 priedo „Vietos plėtros strategijos 

vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir pareigų, veiklos principų, 

sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ 26 punktu bei atsižvelgdama į Ignalinos rajono vietos veiklos 

grupės vertintojų parengtas vietos projektų paraiškų vertinimo ataskaitas ir į Ignalinos rajono vietos 

veiklos grupės vietos projektų atrankos komiteto 2022 m. vasario 2 d. posėdžio rašytinės 

procedūros tvarka protokolą Nr. PAK-1 (pridedama),  

t v i r t i n u Ignalinos rajono vietos veiklos grupės vietos projektų atrankos komiteto 

sprendimo rezultatus dėl vietos projektų atrankos (sąrašas pridedamas). 

 

Pirmininkė (A. V.)         Rasa Trubilienė 

 



 

Ignalinos rajono vietos veiklos grupės pirmininko 

2022 m. vasario 2 d. įsakymo Nr. VK-7 

1 priedas 

 

VIETOS PROJEKTŲ, KURIEMS IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETAS 

SPRENDIMU PRITARIA IR REKOMENDUOJA PRADĖTI KITĄ VERTINIMO ETAPĄ, SĄRAŠAS  

 

 

Eil. 

Nr. 

Vietos 

projekto 

paraiškos 

atpažinties 

(registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos 

projekto 

pavadinimas 

Vietos projekto 

pridėtinė vertė 

(kokybė) balais 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 

VPS III prioriteto priemonė „Sąlygų rekreacinei žvejybai sudarymas bei gerinimas“, kodas BIVP-AKVA-SAVA-1 

1. 

IGNA-AKVA-

8.2.2.Ž-DJ-24-

2-2021 

Ingrida 

Ivanauskienė 

„Rekreacinės 

žvejybos 

bazė“ 

80 Pritarti Ingridos Ivanauskienės vietos projektui „Rekreacinės žvejybos 

bazė“ (vietos projekto paraiškos atpažinties (registravimo) kodas Nr. 

IGNA-AKVA-8.2.2.Ž-DJ-24-2-2021) ir rekomenduoti pradėti kitą 

vertinimo etapą. 

VPS I prioriteto priemonė „Paslaugų ir vietos produktų kūrimas ir plėtra“, kodas  LEADER-19.2-SAVA-5 

1. 

IGNA-

LEADER-6A-

DJ-25-1-2021 

Žydrė 

Grinkevičienė 
„ŽG 

Statybviečių 

paruošimas“ 

60 Pritarti Žydrės Grinkevičienės vietos projektui „ŽG Statybviečių 

paruošimas“ (vietos projekto paraiškos atpažinties (registravimo) kodas 

Nr. IGNA-LEADER-6A-DJ-25-1-2021) ir rekomenduoti pradėti kitą 

vertinimo etapą. 

2. 

IGNA-

LEADER-6A-

DJ-25-3-2021 

Mykolas Krivcovas „Krivasalio 

sporto ir 

rekreacijos 

centro plėtra“ 

60 Pritarti Mykolo Krivcovo vietos projektui „Krivasalio sporto ir 

rekreacijos centro plėtra“ (vietos projekto paraiškos atpažinties 

(registravimo) kodas Nr. IGNA-LEADER-6A-DJ-25-3-2021) ir 

rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą. 

_________________________



Ignalinos rajono vietos veiklos grupės pirmininko 

2022 m. vasario 2 d. įsakymo Nr. VK-7 

2 priedas 

 

IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO SPRENDIMU PATVIRTINTAS 

VIETOS PROJEKTŲ PRELIMINARUS PRIORITETINIAI SĄRAŠAI IR REZERVINIŲ VIETOS PROJEKTŲ SĄRAŠAI 

1. Vietos projektų pirmasis prioritetinis sąrašas: 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas 

 

Pareiškėjo pavadinimas / vardas 

ir pavardė  

Vietos projekto pavadinimas 

 

 

Pridėtinės vertės (kokybės) balas 

1 2 3 4 5 

VPS III prioriteto priemonė „Sąlygų rekreacinei žvejybai sudarymas bei gerinimas“, kodas BIVP-AKVA-SAVA-1 

1. IGNA-AKVA-8.2.2.Ž-DJ-24-3-

2021 

Mantas Jelinskas „Žvejo irštva“ 100 

2. IGNA-AKVA-8.2.2.Ž-DJ-24-1-

2021 

G. Gaidelienės įmonė „Žuvies kelias per laikmetį“ 80 

3. IGNA-AKVA-8.2.2.Ž-DJ-24-2-

2021 

Ingrida Ivanauskienė „Rekreacinės žvejybos bazė“ 80 

VPS I prioriteto priemonė „Paslaugų ir vietos produktų kūrimas ir plėtra“, kodas  LEADER-19.2-SAVA-5 

1. IGNA-LEADER-6A-DJ-25-1-2021 Žydrė Grinkevičienė „ŽG Statybviečių paruošimas“ 60 

2. IGNA-LEADER-6A-DJ-25-2-2021 Danguolė Katyšovė „Danguolės Katyšovės verslo 

plėtra“ 
60 

3. IGNA-LEADER-6A-DJ-25-3-2021 Mykolas Krivcovas „Krivasalio sporto ir rekreacijos 

centro plėtra“ 
60 

4. IGNA-LEADER-6A-DJ-25-4-2021 Ieva Vaitkevičienė „Statybų aikštelių sprendimai“ 50 

VPS I prioriteto priemonė „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra“, kodas LEADER-19.2-SAVA-1 

1. IGNA-LEADER-6B-DJS-26-1-

2021 

Sporto asociacija „VIKSVOJIS“ „Socialinis verslas vaikams“ 80 

2. IGNA-LEADER-6B-DJS-26-3-

2021 

VšĮ „Noriu mokytis“ „Perspektyvių informacinių 

technologijų mokymų 

parengimas ir vykdymas“ 

80 

3. IGNA-LEADER-6B-DJS-26-6-

2021 

Kaniūkų kaimo bendruomenė „Bendruomenė – tai mes“ 70 

4. IGNA-LEADER-6B-DS-26-2- VšĮ „Dingę kaimai“ „VšĮ „Dingę kaimai“ socialinio 60 



2 

 

 

2. Vietos projektų antrasis prioritetinis sąrašas: 

 

2021 verslo plėtra“ 

5. IGNA-LEADER-6B-DJS-26-4-

2021 

Young Leader Forum „Bičių terapijos paslaugos 

kūrimas ir įdiegimas Ignalinos 

rajone“ 

50 

6. IGNA-LEADER-6B-DJS-26-5-

2021 

Asociacija „Dūkšto paslaugos“ „Socialinių paslaugų projektas“ 50 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas 

 

Pareiškėjo pavadinimas / vardas 

ir pavardė  

Vietos projekto pavadinimas 

 

 

Atitiktis antriniams prioritetiniams 

kriterijams 

1 2 3 4 5 

VPS III prioriteto priemonė „Sąlygų rekreacinei žvejybai sudarymas bei gerinimas“, kodas BIVP-AKVA-SAVA-1 

1 IGNA-AKVA-8.2.2.Ž-DJ-24-2-

2021 

Ingrida Ivanauskienė „Rekreacinės žvejybos bazė“ VP administravimo taisyklių 95.3.1. p. 

kriterijus:  mažesnė prašoma paramos suma 

vienai darbo vietai (visam etatui) sukurti. 

Darbo vietos (etato) kaina: 45 274,06 Eur.  

2. IGNA-AKVA-8.2.2.Ž-DJ-24-1-

2021 

G. Gaidelienės įmonė „Žuvies kelias per laikmetį“ VP administravimo taisyklių 95.3.1. p. 

kriterijus:  mažesnė prašoma paramos suma 

vienai darbo vietai (visam etatui) sukurti. 

Darbo vietos (etato) kaina: 48 640,00 Eur. 

VPS I prioriteto priemonė „Paslaugų ir vietos produktų kūrimas ir plėtra“, kodas  LEADER-19.2-SAVA-5 

1. IGNA-LEADER-6A-DJ-25-1-

2021 

Žydrė Grinkevičienė „ŽG Statybviečių paruošimas“ VP administravimo taisyklių 95.3.1. p. 

kriterijus:  mažesnė prašoma paramos suma 

vienai darbo vietai (visam etatui) sukurti.. 

Darbo vietos (etato) kaina: 18 532,50 Eur 

2. IGNA-LEADER-6A-DJ-25-3-

2021 

Mykolas Krivcovas „Krivasalio sporto ir 

rekreacijos centro plėtra“ 

VP administravimo taisyklių 95.3.1. p. 

kriterijus:  mažesnė prašoma paramos suma 

vienai darbo vietai (visam etatui) sukurti.. 

Darbo vietos (etato) kaina: 18 645,33 Eur   

3. IGNA-LEADER-6A-DJ-25-2-

2021 

Danguolė Katyšovė „Danguolės Katyšovės verslo 

plėtra“ 

VP administravimo taisyklių 95.3.1. p. 

kriterijus:  mažesnė prašoma paramos suma 

vienai darbo vietai (visam etatui) sukurti.. 

Darbo vietos (etato) kaina: 36 764,45 Eur   



3 

 

 

3. Rezervinių vietos projektų sąrašas: 

 

_____________________ 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / vardas 

ir pavardė  

Vietos projekto pavadinimas 

 

 

Pridėtinės vertės 

(kokybės) balas 

Prašoma 

paramos suma, 

Eur 

1 2 3 4 5 6 

VPS III prioriteto priemonė „Sąlygų rekreacinei žvejybai sudarymas bei gerinimas“, kodas BIVP-AKVA-SAVA-1 

1. IGNA-AKVA-8.2.2.Ž-DJ-24-1-

2021 

G. Gaidelienės įmonė „Žuvies kelias per laikmetį“ 80 48 640,00 

 IŠ VISO: 

48 640,00 

VPS I prioriteto priemonė „Paslaugų ir vietos produktų kūrimas ir plėtra“, kodas  LEADER-19.2-SAVA-5 

1. IGNA-LEADER-6A-DJ-25-2-2021 Danguolė Katyšovė „Danguolės Katyšovės verslo 

plėtra“ 
60 29 411,56 

2. IGNA-LEADER-6A-DJ-25-4-2021 Ieva Vaitkevičienė „Statybų aikštelių sprendimai“ 50 37 290,65 

 IŠ VISO: 
66 702,21 

VPS I prioriteto priemonė „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra“, kodas LEADER-19.2-SAVA-1 

1. IGNA-LEADER-6B-DS-26-2-

2021 

VšĮ „Dingę kaimai“ „VšĮ „Dingę kaimai“ socialinio 

verslo plėtra“ 

60 34 151,66 

2 IGNA-LEADER-6B-DJS-26-4-

2021 

Young Leader Forum „Bičių terapijos paslaugos 

kūrimas ir įdiegimas Ignalinos 

rajone“ 

50 34 125,39 

IGNA-LEADER-6B-DJS-26-5-

2021 

Asociacija „Dūkšto paslaugos“ „Socialinių paslaugų projektas“ 50 34 219,50 

 IŠ VISO: 

102 496,55 

 IŠ VISO: 

217 838,76 


